emergen’ habitis- vel fadis, ac hujufmodi concefionum feu
dimiffion' validitate in lege czteraque hujufmodi placita
& cognitiones placitorum  dummodo non’ fint de  tefla-

ment’
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fnent’ vel matrimonio ad diam domin’ reginam nunc & co-
ropam' fuam regiam {pecialiter pertineant, ac per leges
terr’ hujus regni Angliz & non per Jura fen cenfur Fe-
clefiafticas triari terminari & difcuti debeant, & femper hac-
tenus confueverunt & debuernnt: Cumque Stephanus, per-
mifhone divina nuper Winton® Epifcopus quarto die ﬁllii

" anno regni domini Henrizi nuper regis Angliz o&avi tri-
cefimo o&avo, feifitus fuiffet in dominico fuo ut de feodo
gure nuper Epifcopatus fui predifti de & in manerio de Eafi-
‘meon in comitaru Southampton, unde unum capital’ me-
fuagium cum pertinentiis vocat’ the Drcite of the Manoy of
Cilimoon, odtingent’ acre terrz quadragint’ acr’ prati, mil-
Ye acr’ paftur’ & quadragint’ acr’ bofci cum pertinen’ in
Eaftmeon in comitatu- predifto (exiften’ terr’ dominicalibus
manerii predi®ti) adtunc & a tempore cujus contrarii me-
moria hominum non exiftit, fuerunt & adhuc funt parceil’
ac etiam de & in uno mefuagio cum pertinentiis in Eafi~
meon pred’ exiften’ domo manfional’ manerii illius ; Cum-
,que idem Stephanus & omnes przdecefflores fui Epifcopi
"Epifcopat’ prediti pro tempore exiften® feifit’ de ‘maner’
pred’ & czteris pramiffis cum pertinentiis, fcitum minerii
predicti & capitale mefuagium prediGum, ac terr’ domi-
- avcal’ prazd’ cum pertinentiis a tempore cujus contrarii
.memoria hominum non exiftit, per fe, firmar’ & tenent’
Tuos inde, & cujuflibet inde parcell’ pro termino annorum
feu ad .voluntatem tenuerunt & gavifi fuerunt exonerat’
acquietat’, immun’, & privilegiat, de & a folutione deci-
marum quaramcunque, de, .in, vel fuper capitali mefluagio
redifto & terr’ dominicalibus prediét’” cum pertinentiis
& qualibet feu aliqua“inde parcella annuatim quovifmodd
per totum tempus predictum crefcen’, contixigen? renovan’,
feu provenien’ prafatoque Stephan’ nuper -‘piféopo przd’
. Qe capifali mefuagio praditto & terr’ dominicalibus pre-
dickis cum pertinentiis in forma predifta feifit’ exiften’, ac
<aderh habeqte & tenente .exonerat’, acquietat’, immun’, &
privilegiat’, de & 3 folutione decimarum quarumcunque,
de, in, vel fuper capitali mefuagio prediQo &’czteris pra-
miffis com perrinentiis, feu aliqua inde parcella crefcen’,
renoyvan; feu guoquo modo continger’, idem Stephan’ pre-
di&o quarto die Julii, anno regni di&i nuper regis Heniict.
oftavi tricefimo oftavo, apud %aﬁmeon in comitatu prz-
di€t per quandam Indenturam fuam, figillo fuo Epifco-
pali figillar', Curizque ditz domine reg’ nunc hic pro-
Jat” geren” dat’ eifdem die & anno dimifit cuidam Robert)
‘Wright avo ipfius Roberti modo querent’ medietat’ ters’
domupical’ prediét’ cum, pertinentiis, per nomen omni-
R ‘ ‘ : Cum
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‘um terrarum dominicalium manet’ de Esftmreon pradia®

de antiquo_pertin’, cum omnibus domibus; flabulis, hors

reis, & =dificiis fuper medietat’ predi&’ tunc & ab ahitiquo,
fcitpar’, jacen’, & exiffen’ cum pertinentiis, quz quidems
medietas adtunc jacuit in campis ex parte Aufirali ville
- de Eaftmeon predi®’ una cum pratis, pafcuis, & paftugis,
claufuris, viis, femetis, & aliis fuis pertinentiis una‘cum

firma quadringent” Muttonum vocat’ T vathers, precii

capital’ fexdecem denariorum, quadringent’ ovium matri-’
cium pracii capital’ fexdecem denariorum : Habendum & oca

cupandum  medietat’ illam tenementorum predi®’ cum -
pertinentiis in forma pradi&’ dimifl. prefaro Robeito

Wright avo & affignatis fuis, a fefto San&i Michaelis Arch-’

angeli, anno domini millefimo -quingentefimo feptuagefimes .
quinto, ufque finem & terminum quadragint’ annorum
extunc proxim’ fequen’ & plenarie complend” & finiend’s

Reddendo inde annuatim durante termino pradi® pre-
+fato Stephano nuper Epifcopo predi& & fuccefloribus fuis
ad feaccarium fuum de Wolvefley in Winton’ in Comitatu
Southampton tunc exiften’ decem ‘libras & decem folidos

legalis monetz Angliz, ad fefta Pafche & Sandi Michze- .
s Archangeli per equales porciones folvend”; Et pro fir

ma pradicta predi?’ quadraginta Muttonum, & quadragin-

ta ovium matricium, undecem libras trefdecem folidos &

quatvor denarios, folvend’ ad feftum San&i Petri quod
dicitur ad Vincula pro capital’ Muttonibus ‘tres denarios,
& pro capital’ ovium matricium quatuor denarios, prout
per eandem Indenturam inter' alia plenius liquet & appa-
ret ; Quam quidem Indenturam dimiffionis przfato Roberto
Wright avo in forma pradifta fa&, ac omnia & fingulz
in [éademr content’ poftea fcilicet 20. die Julii, anno 38.
fupradi&o Willihelmus Kingfmel adtunc Decanus FEccle-

fiz: Cathedralis San@=z Trinitatis Winton' pradidt’, & Ca- -
pittlum ejufdem loci apud Winton® predidtam, videlicet -

in domo fua capitulari ibidem per quoddam’ feriptum
fuum confirmationis figillo fuo Capitulari figillat’ in vita
preefat’ Stephani tunc Winton’ Epifcopi pradi@i exiften’,
ac in vita prafati Roberti Wright avi modo defun& ra-
tificaverunt & confirmaverunt, prout per feript’ confirma-

tionis illius geren’ dat’ die & ‘anno ultimo fupradiGto inter -

alia plenius liquet & apparet: virtute quarum quidem,
dimiffionis & confirmationis idem Robertus Wright avos
- fuit - de. intereffe pradi¢ti termini, de ‘& in .przdida
medietate  terrarum  dominicalium “predi®’ cum pertis
nentiis in forma predicta dimifl. pofleffion’, = prefato-
‘que, Roberto -avo de prediét’ interefle termini pmdné?:'